
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Беловка 

муниципального района Богатовский  

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

  от 01.09.2025 г.                                                                              № 97/3 – ОД 

О работе школьной службы примирения в 2025-2026 учебном году  

 

        В целях снижения уровня конфликтности в школе, снижение числа 

вновь выявленных детей группы риска и улучшения психологического 

микроклимата в классах, школе, содействия профилактике правонарушений 

и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций, 

формирования у обучающихся умения регулирования конфликта без 

физического насилия и оскорбления 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем школьной службы примирения (далее - ШСП) в 

2025-2026 учебном году Носову В.В., учителя английского языка. 

2. Утвердить состав медиаторов ШСП: 

- Кинчарова Иоанна, обучающаяся 6 класса; 

- Рюмина Варвара, обучающаяся 8 класса; 

- Герасимчук Евгения, обучающаяся 9 класса; 

- Дисимбекова Дарина, обучающаяся 10 класса. 

3. Утвердить План работы ШСП на 2025-2026 учебный год. 

4. Носовой В.В., руководителю ШСП вести деятельность службы в течение 

учебного года по заявлению родителей, классных руководителей, 

обучающихся и подготавливать информацию о ШСП для обновления на 

сайте школы. 

И.о. директора ОО       (Артемьева Е.М.) 

С Приказом ознакомлен(ы):    (Носова В.В.) 
 


